
Příloha 8 – Cenové specifikace 

Smlouva č. S/ŘVC/095/R/SoD/14  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 1/2 
Smlouva č.  07/2016   (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

PŘÍLOHA 8 

CENOVÉ SPECIFIKACE 
 

 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 

PROVOZNÍ INFRASTRUKTURA PŘÍSTAVU 

(KAPITANÁT) 

(číslo projektu 531 553 0001) 



Příloha 8 – Cenové specifikace 

Smlouva č. S/ŘVC/095/R/SoD/14  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)   Strana 2/2 
Smlouva č.  07/2016   (ev. číslo Smlouvy  Zhotovitele) 

 

Tuto přílohu vypracuje UCHAZEČ v rámci své nabídky za podmínek dále uvedených. Příloha 
bude UCHAZEČEM označena jako „Příloha 8 SMLOUVY“ a vložena do nabídky v souladu 
se ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. 
  
 
Tato příloha obsahuje 
 

• „výkaz výměr – soupis prací“, pro ocenění – zpracování nabídkové ceny (nabídkový 
rozpočet), který vymezuje množství stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením 
postupu výpočtu celkového množství položek soupisu prací;  

 
• „textovou část soupisu prací“, která upozorňuje na některé vybrané skutečnosti, z 

kterých je nutno vycházet při zpracování nabídky na realizaci díla; 
 
UCHAZEČ v této příloze doplní jednotlivé tabulky v členění, jak je požadováno v cenových 
specifikacích obsažených v zadávací dokumentaci, označených jako „CENOVÁ 
SPECIFIKACE – SOUPIS PRACÍ“ s tím, že jednotlivé tabulky musí být vzájemně provázány. 
 
UCHAZEČ musí dodržet strukturu a obsah tabulek cenových specifikací, doplňuje pouze 
„jednotkovou cenu“. 
 
UCHAZEČ musí vyplnit nabídkovou cenu u všech položek. 
 
UCHAZEČ případně doplní do zápatí tohoto listu č. smlouvy. 
 
Celková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, cena včetně DPH. 


